Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6017 - Terça-feira, 11 de junho de 2019
Divulgação: Terça-feira, 11 de junho de 2019     Publicação: Quarta-feira, 12 de junho de 2019

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições
legais,

MODIFICA a Portaria 490/2019, de 17/05/2019, que exonerou LUIS FERNANDO CHUQUEL NUNES,
1307894, Assessor Parlamentar de Gabinete, 2.1.2.1a, quanto à data, que passa a ser: “a contar de
10/05/2019”. Em conformidade com o inciso VI do artigo 20 do Regimento deste Legislativo Municipal,
por meio da Portaria 525, de 05/06/2019 (Processo nº 038.00027/2019-93).

 LEGISLATIVO PESSOAL

Portarias

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6017 - Terça-feira, 11 de junho de 2019

Página 1 de 1http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2019-06-11T11:13:18-0300
	CASSIANO CESARIO DA COSTA:02040208089